

**Yrittäjä, tarvitsetko lisätehoa myyntiin? Meiltä saat kaikki palvelut helposti yhdeltä luukulta. Ota yhteyttä; 017 303 600, mainos.savonmedia@media.fi**



**ALAPITKÄN BINGO** Palkintona jokaisella rivillä kotimainen kinkku, yht. 21 kpl

**Perjantaisin**  
24.11., 1.12. ja 8.12.  
alkaen klo 19.00

Alapitkän Pirtillä, Alapitkantie 51 **TERVETULOA!**

*Terveysanalyysi / Akupunktio*  
*Äänimaljahoito / syvärentoutus*  
*Ajatus ja toimintamallien vapautusta*  
*Jäsenkorjaus*  
*Hieronta*

**Luontaisterapia Mikko Mähönen**  
puh. 0440 742 298 • Satamakatu 8, 74100 Iisalmi  
mikkorainer.m@gmail.com • luontaisterapia.com



TUOMAS OHTONEN



Joel Haapalainen ja Benjami Aulakoski.



Yrittäjyyden opettaja Katja Jääskeläinen seuraa tarkasti opetusta.

Jääskeläisen tavoite on ottaa yrittäjyys ja talous opetus-suunnitelmaan jokavuotisena ryhmänä.

– Etsimme parhaillaan yritys yhteistyökumppaneita ja noin kymmenen yritystä on jo mukana. Itse myös kielten opettajana toivoisin kansainvälistä yritys yhteistyötä. Oppilaat voisivat vieraila yrityksissä ja yritykset voisivat käydä mentoroimassa luokassa, kommentoi Katja Jääskeläinen syyslomaa edeltävällä viikolla.

Ryhmästä nousee esille kaksi aktiivista kasiluokkalaista **Benjami Aulakoski** ja **Joel Haapalainen**.

Aulakoski kertoo kiinnostuksen nousseen perheensä käytävien keskustelujen

**Itse perustaisin sijoitusyhtiön, mutta lukioon ensin peruskoulun jälkeen.**

kautta.

– Sisko, isä ja äiti puhuvat yrittäjyydestä. Itse perustaisin sijoitusyhtiön, mutta lukioon ensin peruskoulun jälkeen.

Haapalaisella on myös lukio ensisijaisena peruskoulun jälkeen.

– Lukion jälkeen mahdollisesti tietojenkäsittelyalalle ja yrittäjäksi. Haluaisin itse maksaa itselleni palkkaa.

#### **YHTEISTYÖKUMPPANIT**

käyvät tunneillamme tai me käymme vierailuilla. Kansainvälisyyttä korostan yrittäjyydessä, yhteistyökumppanit apunani. Erilaiset kaupan muodot, verkkokauppa tulee esille myös. Keväällä on paljon kivoja juttuja vielä tulos-

sa. Kaikkea tarjottua ei syyslukukaudella ennätä toteuttamaan. Olen erittäin tyytyväinen, että yrittäjät ovat lähteneet innolla mukaan nuorten kanssa toimimaan ja omaa kokemustaan jakamaan, kertoo Katja Jääskeläinen.

– Susanna Kauppinen kävi vierailemassa. Oppilaat saavat lähteä kuvausmatkapäiville Susanna mukaan niin halutessaan. Neljä tyttöä menee suunnittelemaan silmälasiliike Optimon näytekkunaa. Säästöpankki Optia on luvannut toimintaa rahoitusta säästäväisyysjärjestelmällä ja menemme myös vierailulle Pohjois-Savon Osuuspankkiin ennen joululomaa, jatkaa Jääskeläinen.

**YRITTÄJYYDESSÄ** kouluaineena on lähtökohtana oppilaiden omien vahvuuksien löytäminen ja sitä kautta omaan liikeideaan.

– Itsensä tunteminen ja elämässä pärjääminen on tärkeää. Käytämme tunneilla Huomaa Hyväkortteja, joilla vahvistetaan esim. luovuutta. Myös ope osallistuu itsensä kehittämiseen. Näin vahvistetaan samalla sisäistä yrittäjyyttä, sekä yrittäjäominaisuuksia, kertoo opettaja Katja Jääskeläinen.

Muita kutsuja ja yhteistyö-avauksia on lähetetty ja yhteistyökumppaneiden rekrytointi jatkuu tästäkin eteenpäin.

– Oppilaat itse ovat järjestämässä vierailua City-

markettiin oppilaiden omatoimisuuden ja rohkeuden vahvistamiseksi. Sydäntä lämmittää, kun oppilaat onnistuvat, rohkaistuvat ja ovat omatoimisia. Tosiaankin elämässä pärjääminen, uskallus toimia ja yrittää on ykkösaiheita meillä, päättää Katja Jääskeläinen.

Ennen syyslomaa mukana olleet yritykset olivat: Kopio-Raksa Oy, Merikratos oy, Säästöpankki Optia, Hombu Oy, Kallen kirppis, Pieni silmälasikauppa Optimo Oy, Keila- ja liikunta-keskus Liike Oy, Mehevä, Kauneuskeskus Hymy.in Oy.

Uusia yrityksiä on tullut mukaan muun muassa Sansox Oy.